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
TRILOCALE AMMOBILIATO

VIA MONTEGRAPPA 120 M PIANO PRIMO 180.000 EURO

ZONA BARACOLLA 83000 EURO 75 MQ

E96-3409 CENTRO STORICO

E96-3328 PIETRALACROCE

Vendiamo in esclusiva appartamento 
con ingresso indipendente nel cuore 
del centro storico. L’ingresso princi-
pale accoglie un disimpegno sul quale 
si apre la cucina abitabile e l’ampio 
soggiorno che attraverso una porta-
finestra accede al terrazzo di mq. 40 
che si affaccia sul verde in un contesto 

estremamente tranquillo. Nella zona notte troviamo due camere ma-
trimoniali e una camera singola, due bagni entrambi finestrati, com-
pleta la proprietà un ripostiglio ed un  posto auto coperto nel garage 
condominiale. Classe energetica in fase di attribuzione. 

In quartiere servitissimo proponia-
mo in vendita ampio appartamento 
avente splendida vista mare. La solu-
zione è formata da ingresso, salone 
doppio con affaccio su balcone con 
vista, studio, cucinotto con tinello 
entrambi con affaccio. Tramite disim-

pegno si accede alla zona notte formata da camera doppia con affaccio, 
camera matrimoniale, due camerette di cui una con ulteriore affaccio, 
doppi servizi. L’immobile si presta benissimo ad essere frazionato in due 
unità immobiliari. Completa la proprietà uno spazioso box auto. Classe 
energetica in fase di attribuzione. Richiesta Euro 370.000

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V001123 CITTADELLA: Attico 140 mq + 
terrazza 50 mq  composto da ingresso, sog-
giorno doppio con condizionatore e accesso 
diretto alla TERRAZZA PANORAMICA su cui 
potrai godere di momenti di relax con parenti e 
amici, cucina abitabile con anch’essa accesso 
alla terrazza, 3 camere da letto, di cui 2 doppie 

e 1 singola, e 2 bagni, 2 ripostigli, cantina.. € 260.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001098 VIA BOCCONI: app.
to 130 mq con asc. e p. auto ed è 
composto da ingresso, cucina abi-
tabile, 3 camere (2 matrimoniali e 
1 singola), 2 bagni finestrati, riposti-
glio, 2 balconi, cantina, posto auto 
interno nel garage condominia-

le.€138.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V001121 VIA OSIMO : luminoso app.to 
di 121 mq catastali, è posto al 3° piano 
rialzato senza ascensore (possibile in-
stallare ascensore entro qualche mese 
extra prezzo) ed è composto da ingres-
so, salone, cucina abitabile, 3 camere (1 
matrimoniale, 1 media e 1 singola), bal-

cone verandato . €128.000,00 Classe energetica in via di definizione.

0001101 PINOCCHIO: app.to 120 
mq + giardino e terrazza Si tratta di una 
soluzione abitativa ideale per chi cerca 
una residenza comoda e ben collegata, 
munita di un ascensore, un giardino pa-
vimentato di circa 50 mq e una terrazza 

di circa 15 mq per godere di momenti di relax all’aperto. € 168.000,00 chiavi in mano. 
Classe energetica in via di definizione.

V001120 CASA SINGOLA IN VEN-
DITA A POLVERIGI : Affascinante 
palazzina rustica da cielo a terra 
abbinata ad un lato con INGRESSO 
INDIPENDENTE nel cuore di Polve-
rigi, a due passi dalla piazza princi-
pale, disponibile da subito! 

€ 95.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001110 ZONA GALLIGNANO - 
NUOVA COSTRUZIONE CLASSE 
A:  ‘app.to di 72 mq posto al primo ed 
ultimo piano in palazzina quadrifami-
liare di composto da ingresso da bal-
cone ballatoio, soggiorno con angolo 
cottura, camera matrimoniale, camera 
doppia, bagno finestrato con doccia, 

balcone e garage di 37 mq. € 2200.000 Classe energetica in via di definizione.

V001109 ANCONA SUD: Una fantastica 
opportunità per chi cerca una soluzione 
abitativa indipendente, in una zona ben 
servita, FACIMENTE DIVISIBILE IN DUE 
UNITA’ IMMOBILIARI.  proponiamo una 
splendida casa singola di circa 160 mq 

con garage e giardino.  € 260.000,00 Classe energetica in via di definizione. 

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa



www.immobiliariancona.it

E96-3424  BORGO RODI

E96-3408 QUARTIERE ADRIATICO

E96-3386 QUARTIERE ADRIATICO
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